
AK3001 - Drátová KV
anténa

Type designation: AK3001
PN (RN): 2036.100.22

Anténa je určena pro provoz v pásmu krátkých vln 1,5 MHz až 30 MHz na pevných
stanovištích. Anténu se doporučuje používat pro přenosné radiostanice R150MP.
Anténa sestává z drátového zářiče délky 10 m s napínacími a kotevními šňůrami.
Součástí kompletace je i adaptér KV antény, který zabezpečuje snadné spojení
anténního zářiče s anténním konektorem radiostanice. Komponenty antény jsou
uloženy v brašně, kterou lze snadno přichytit k brašně přenosné soupravy.

Technické parametry

Kmitočtový rozsah 1,5 MHz až 30 MHz

PSV max. 2,5 (laděno ATU)

Maximální výkonové zatížení 200 W PEP (150 W CW)

Rozměry

Celková délka 40 m

Délka anténního zářiče 10 m

Délka šňůr 5 m a 25 m

Hmotnost antény 0,6 kg

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	AK3001 - Drátová KV anténa
	Technické parametry


